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Lot 31

En vue de préserver la régénération naturelle en place, I'exploitation se fera suivant les instructions données sur place
par le titulaire du triage.

Nombre d'arbres total 122 -
Volume grumes 304,015 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 304,015 | m3
Cube moyen 2492  dm?
Circonférence moyenne 157,377 cm
Surface de coupe 0,642 ha
Contact BORGNIET Vincent, 047778 1536 = —
Triage Triage De Fagnolle = -
Propriétaire Philippeville Cne | -
Lieu(x)-dit(s) FAGNOLLELa Pierre du Sacrifice-cpe 3 | -
Vente Vente groupée résineuse Doische,Viroinval,Arlon,Philipeville | -

Mercredi 13 mars 2024 a 10:00
Salle de Quarante a Doische rue Martin Sandron

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 15 36
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11126
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-quarante-a-doische-rue-martin-sandron

Grandis
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Grandis
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

85 1
0,488
95 1
105 5
115 1
6,300
125 7
135 5
145 17
52,162
155 11
165 11
175 4
67,907
185 9
195 4
45,647
205 6
215 5
225 1
235 1
57,816
Total grumes 89 230,320

Houppiers/Taillis -

0,662
1
2
3,035
6
8
25,784
3
5
1
23,589
1
1
7,128
2
1
13,497
33 73,695



